Ergebnisse vom BKV-Verbandspokalfinale 2015 am 21.06.2015 in Spaatz

VORRUNDE:
VBSF Cottbus SV Empor Spaatz
Name, Vorname 50 100 gesamt |Name, Vorname 50 100 gesamt
Zander, Andre’ 137 | 272 272 |Alber, Thomas 123 | 234 234
Blawid, Lothar 105 | 242 514 |Blume, Detlev 153 | 265 499
Bock, Hans-Joachim 146 | 304 818 |Hoffmann, Rocco 119 | 240 739
Dr. Leyer, Frank 131 | 257 1075 |Kruger, Dirk 115 | 246 985
1075 985
1. Chemnitzer BC Falkenberger SV
Name, Vorname 50 100 gesamt |[Name, Vorname 50 100 gesamt
Striegnitz, Daniel 141 | 306 306 |Kufeld, Daniel 139 | 266 266
Fritzsche, Till 127 | 248 554 |Diekert, Carsten 121 | 216 482
Hdblzel, Sven 153 | 286 840 |[Kufeld, Tobias 108 | 221 703
Marsch, Marcus 151 | 307 1147 |Bredow, Reinhard 106 | 239 942
1147 942
Spiel um den Pokalsieq:
1. Chemnitzer BC VBSF Cottbus
Name, Vorname 50 100 gesamt |[Name, Vorname 50 100 gesamt
Striegnitz, Daniel 136 | 264 264 |Dr. Leyer, Frank 155 | 291 291
Fritzsche, Till 134 | 266 530 [Zander, Andre’ 139 | 249 540
Hdblzel, Sven 109 | 238 768 |Blawid, Lothar 139 | 279 819
Marsch, Marcus 146 | 288 1056 |Bock, Hans-Joachim 150 | 297 1116
1056 1116
Spiel um den 3. Platz
SV Empor Spaatz Falkenberger SV
Name, Vorname 50 100 gesamt |[Name, Vorname 50 100 gesamt
Alber, Thomas 125 | 224 224 |Bredow, Reinhard 113 | 196 196
Blume, Detlev 124 | 228 452 |Diekert, Carsten 128 | 259 455
Hoffmann, Rocco 112 | 242 694 |Kufeld, Tobias 155 250 705
Krlger, Dirk 140 | 284 978 |Kufeld, Daniel 140 | 271 976
978 976




